令和 7 年 8 月 1 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。８月に入りました。今年も残り５か月。半

年を折り返し、あと５か月なのか、まだ５か月なのか。価値のある毎日を積み

重ねたいものです。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認の上、是非ご参加ください。お願い

申し上げます。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長  稲垣 光晴 様

いつも大変お世話になっております。平素は各務原市地域包括支援センター

主任ケアマネ部会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度も添付のとおり「ケアマネちょこっと勉強会」を開催させていた

だきます。ヤングケアラー支援について知ろうというテーマで企画いたしまし

た。居宅支援事業所部会の皆さまに情報発信をお願いいたします。どうぞよろし

くお願いいたします。多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

社会福祉法人 美谷会

各務原市地域包括支援センター 飛鳥美谷苑

主任介護支援専門員・社会福祉士  谷口 純子

TEL:058-371-3081

FAX:058-371-3295

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

tel:058-371-3081